
iííiiililiiiííliíjiiiiiiiliiíiliiiimil
PB SCOM s.r.o.

Radniční 28

753 01 Hranice

Tel: 774 111 918

e-mail: kopecka@pbscom.cz Úřad městského obvodu Vítkovice

Stavební úřad

Mírové náměstí 1

703 79 Ostrava - Vítkovice

7mqbr27

V Hranicích dne 24.3.2022

Žadatel: PB SCOM s.r.o., se sídlem Radniční 28, Hranice I-Město, 753 01 Hranice, IČO:

25397087, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem

vOstravě, sp. zn. C 18505, zastoupena_ednatelem

společnosti

Žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 105/1999 Sb.

Vážení,

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „informační zákon"), si Vás dovolujeme požádat o poskytnutí

níže specifikovaných informací, které má Vaše obec k dispozici.

V případě, že Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) vydává rozhodnutío odstraněnístavby, žádáme

o poskytnutí informací podle § 128 adst. 4 a § 129 stavebního zákona pouze u právnických osob od

1. 11. 2021 doposud u těchto bodů.

1) Rozhodnutí o odstraněnístavby — kopii 1. strany rozhodnutí.

2) Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejíchž výsledkem má být

vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak specifikace nemovitostí, kterých se

projednávané odstranění týká.

3) Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu.

Naše společnost si je vědoma omezení daných informačním zákonem, tedy skutečnosti, že některé

informace povinný subjekt není oprávněn poskytnout. V této souvislosti jsme přesvědčeni, že ust. § 7

až 11 informačního zákona definující údaje, které nelze poskytovat (citlivé údaje, ochrana obchodního

tajemství a podobně) nejsou v rozporu s naší žádostí.

Ve světle výše uvedeného máme za to, že v tomto případě lze požadované informace (dokumenty)

bez dalšího poskytnout, neboť zde nejsou naplněny zákonné předpoklady pro nevyhověnítéto žádosti.

Samozřejmě je nám známa povinnost nést náklady spojené s pořízením kopii, opatřením

technických nosičů dat a s odesláním informací žadateli ve smyslu ust. § 17 odst. 1 informačního

zákona. PB BCHM 51.0.,

S poděkováním a pozdravem „ , ' *“
,'— — tc _

PB s‘COM s.r.o.,



1/1

Statutární město Ostrava

aj Uřad městského obvodu Vítkovice

odbor výstavby, životního prostředí a stavebního řádu

/

Vaše značka:   Ze dne: 24. 3.2022

í 1Sp. zn.: PB SCOM s. r. 0.

Radniční 28

Vyřizuje: 753 01 HRANICE

Telefon: „

E—mail: IC 255 97 087

Datum: 6. 4. 2022

Vážený žadateli,

k Vaší žádosti podle zákona č 106/99 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 24. 3. 2022, ve věci

vydaných rozhodnutí o povolení odstranění stavby, vydaných SMO ÚMOb Vítkovice, odborem výstavby,

životního prostředí a stavebního řádu, pro obec Ostravu, část obce Vítkovice, Vám sdělujeme:

* od 1 . 1 1. 2021 byla vydána rozhodnutí pro odstranění:

- rozhodnutí č. 48/2021 ze dne 15. 11. 2021. č.j. VITlQ/20253/21/VŽPaSŘ/Po

- rozhodnutí č. 6/2022 ze dne 13. l, 2022, č j. V1TlU01068/22/VŽPaSŘ/Po

- rozhodnutí (z. 19/2022 ze dne 28. 3. 2022. č. j. VlTK/OóžšSó/ZZ/VŽPaSŘ/Po

- rozhodnutí č.20/2022 ze dne 28. 3. 2022, č. j. VITK/Oó907/22/VŽPaSŘ/Po

- rozhodnutí č. 22/2022 ze dne 31. 3. 2022, č. j. V1TK/07195/22/VŽPaSŘ/Po

* probíhá řízení o odstranění stavby:

- pod názvem „Likvidace stávajících hal a budov společností SKATLOP a. s. _ ll.etapa“, žadatelem

je společnost SKATLOP a. s., Ruská 2929/101a. 703 00 Ostrava, IC 096 90 61 1.

S pozdravem

 

příloha

- 5x 1. strana rozhodnutí

Mírové náměstí t 703 79 Ostrava tě: 00845451 DIČ cz 00845451 I I '

www.vitkovtce.ostrava.cz Císlo účtu 16493093490800 . . .

posta©vitkoviceostravacz ID DS 7mqbr27



%, Statutární město Ostrava

„, Uřad městského obvodu Vítkovice

odbor výstavby, životního prostředí a stavebního řádu

Vaše značka:

 

Ze dne:

Č. j.:

Sp. zn.: íSKATLOP a.s. 1

IČ 096 90 611

Vyřizuje:

Telefon: prostřednictvím

T_echnoprojekt a. s.

E-mail: IC 278 10 054 j

Datum: 15.11.2021

Rozhodnufi

odstranéni stavby

Výroková část

Statutární město Ostrava, ÚMOb Vítkovice, odbor výstavby, životního prostředí a stavebního řádu jako

stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním

plánování a stavebním řádu v platném znění, ustanovení § 139 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení) a ustanovení čl. 22 písm. 0) odst. I obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. 14/2013

(Statut města Ostravy) vplatném znění na základě ust. § 128 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb.,

o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších změn a doplňků (dále jen „stavební

zákon“) a ust. § 180 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování a stavebního

řádu

povoluje odstranění

stavby pod názvem „NS 320 Ocelárna VHM“ na pozemcích p. Č. 527/5, 527/28, 626/1, 626/2, 626/3,

630/4, 927/2, 927/6, 927/7, 927/8, 927/9, 927/21, 927/23, 927/24, 927/30, 1204/3. 927/14, 1329, 527/29,

527/31, 527/33, 1293/2 v katastrálním území Vítkovice 21 pozemcích p. p. č. 553/18, 1491, 1495

v katastrálním území Zábřeh-VZ, obec Ostrava, část obce Vítkovice.

Účastníkem řízení dle ust. § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní řád")

je společnost SKATLOP a. s., Ruská 2929/101a, 703 00 Ostrava, IC 096 90 611.

Pro odstranéni stavby stanovi stavebni úřad tyto podmínky:

1. Stavba bude odstraněna do 30. 12. 2026, nejpozději do 30 dnů po dokončení odstranění stavby bude

stavebnímu úřadu ohlášeno ukončení prací.

2. Odstranění stavby bude provedeno v souladu s žádostí a zpracovanou projektovou dokumentaci, kterou

vypracoval HU'l'Nl PROJEKT Frýdek-Místek a.s., 28. října 1495, 738 01 Frýdek—Místek, IC 451 93 584.

3. Veškeré práce či úpravy nad rámec projednání, musí být písemně odsouhlaseny dotčenými orgány

a stavebním úřadem.

Mírové náměstí 516/1. 703 79 Ostrava [(3 00845451 DIČ CZ 00845451 ' I I

1/11 www.vitkovice‘ostrava.cz Cislo účtu 1649309349/0800 A . . .

posta©vitkovice.ostravacz ID DS 7mqbr27



1/5

$8 Statutární město Ostrava

mf Uřad městského obvodu Vítkovice

odbor výstavby, životního prostředí a stavebního řádu

Vaše značka:

 

Ze dne:

Č. j.:

Sp. zn.: í Labreso a.s.

IČ 278 28 999

Vyřizuje:

Telefon: prostřednictvím

J_S Property a.s. J

E-mail:
Ic 27814 742

Datum: 13. 1. 2022

Rozhodnutí

odstranění stavby

Výroková část

Statutární město Ostrava, ÚMOb Vítkovice, odbor výstavby, životního prostředí a stavebního řádu jako

stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním

plánování a stavebním řádu v platném znění, ustanovení § 139 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení) a ustanovení čl. 22 písm. 0) odst. 1 obecně závazné vyhlášky města Ostravy č 14/2013

(Statut města Ostravy) v platném znění na základě ust. § 128 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb.,

o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších změn a doplňků (dále jen „stavební

zákon“) a ust. § 180 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování a stavebního

řádu

povoluje odstranění

stavby pod názvem „Demolice průmyslových objektů“ na pozemcích p. č. 1136/14, 1 136/15, 1 136/16,

1 136/17 v katastrálním území Vítkovice. obec Ostrava, část obce Vítkovice.

Účastníkem řízení dle ust. § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní řád")

je společnost Labreso a. s.„ Zengrova 510/19, 703 00 Ostrava, IC 278 28 999.

Pro odstranéni stavby stanovi stavební úřad tyto podmínky:

l. Stavba bude odstraněna do 30. 11. 2023, nejpozději do 30 dnů po dokončení odstranění stavby bude

stavebnímu úřadu ohlášeno ukončení prací .

2. Odstranění stavby bude provedeno v souladu s žádostí a zpracovanou projektovou dokumentací, kterou

vypracovala společnost Kubinová + partneři s. r. o„ Středulínske'ho 966/26, 703 00 Ostrava, IC 268

72 030. odpovědný autorizovaný inženýr

3. Veškeré práce či úpravy nad rámec projednání, musí být písemně odsouhlaseny dotčenými orgány

a stavebním úřadem.

Mírové náměstí 516/1, 703 79 Ostrava l_Č 00845451 DIČ CZ 00845451

www.vitkovice.ostrava.cz Císlo účtu 1649309349/0800

posta©vitkoviceostravacz ID DS 7mqbr27



% Statutární město Ostrava

m; Uřad městského obvodu Vítkovice

odbor výstavby, životního prostředí a stavebního řádu

Vaše značka:

 

Ze dne:

Č. j.:

51)— zn.: í GKR stavby s. r.o. _l

IČ 631 44 719

Vyřizuje:

Telefon: prostřednictvím

va Property a.s.

E-mail: IC 27814 742 J

Datum: 28. 3. 2022

Rozhodnuti

odstranéni stavby

Výroková část

Statutární město Ostrava, ÚMOb Vítkovice, odbor výstavby, životního prostředí a stavebního řádu jako

stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13 odst. 1 pism. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním

plánování a stavebním řádu v platném znění, ustanovení § 139 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení) a ustanovení čl. 22 písm. c) odst. 1 obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. 14/2013

(Statut města Ostravy) vplatnem znění na základě ust. § 128 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb.,

o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších změn a doplňků (dále jen „stavební

zákon“) a ust. § 180 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování a stavebního

řádu

povoluje odstranění

stavby pod názvem „Chladící věže“ na pozemcích p. č. 853/10, 853/11, 853/12, 853/14, 853/15, 853/36,

853/1 v katastrálním území Vítkovice, obec Ostrava, část obce Vítkovice.

Účastníkem řízení dle ust. § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dalevjen „správní řád“)

je společnost GKR stavby s. r. o., Kratochvílova 2659, 413 01 Roudnice nad Labem, IC 631 44 719.

Pro odstranéni stavby stanoví stavební úřad tyto podmínky:

l. Stavba bude odstraněna do 28. 2. 2023, nejpozději do 30 dnů po dokončení odstranění stavby bude

stavebnímu úřadu ohlášeno ukončení prací.

2. Odstranění stavby bude provedeno v souladu s žádostí a zpracovanou projektovou dokumentací, kterou

vypracovala společnost STAV MORAVIA spol. s r. o., Jirská 570/30, 702 00 Ostrava, IC 479 77 655.

zodpovědný projektant—, autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby_

3. Veškeré práce či úpravy nad rámec projednání. musí být písemně odsouhlaseny dotčenými orgány

a stavebním úřadem.

Mírové náměstí 516/1. 703 79 Ostrava l_Č 00845451 DIČ CZ 00845451 I I I

1/5 www.vitkovice.ostrava.cz Cislo účtu 1649309349/0800 A A . . .

posta©vitkovíceostrava.cz ID DS 7mqbr27



% Statutární město Ostrava

m, Uřad městského obvodu Vítkovice

— ' odbor výstavby, životního prostředí a stavebního řádu

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.:

Sp. zn.: í VÍTKOVICE a.s. ?

IČ 451 93 070

prostřednictvím

Ill-III.... J

Vyřizuje:

Telefon:

Email:

 

i
\
)

l
\
)

Datum: 28.3.20

Rozhodnuti

odstranéni stavby

Výroková část

Statutární město Ostrava, ÚMOb Vítkovice, odbor výstavby, životního prostředí a stavebního řádu jako

stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. C) zákona č. 183/2006 Sb., o územním

plánování a stavebním řádu v platném znění, ustanovení § 139 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení) a ustanovení čl. 22 písm. 0) odst. 1 obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. 14/2013

(Statut města Ostravy) vplatném znění na základě ust. § 128 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb.,

o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších změn a doplňků (dále jen „stavební

zékon") a ust. § 180 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování a stavebního

řádu

povoluje odstranění

stavby pod názvem stavby „Garáže DIZ II" na pozemcích p. č. 936/20, 936/21, 936/22, 936/23, 936/24,

936/25, 936/26, 936/27, 936/28, 936/29, 936/30, 936/31, 936/32, 936/33, 936/34, 936/35, 936/36

v katastrálním území Vítkovicc, obec Ostrava, část obce Vítkovice

Účastníkem řízení dle ust. § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb.,“ správní řád (dále jen „správní řád“)

je společnost VITKOVICE a. s., Vítkovice 3020, 703 00 Ostrava, IC 451 93 070.

Pro odstranění stavby stanoví stavební úřad tyto podmínky:

l. Stavba bude odstraněna do 30. 12. 2022, nejpozději do 30 dnů po dokončení odstranění stavby bude

stavebnímu úřadu ohlášeno ukončení prací.

2. Odstranění stavby buderprovedeno v souladu s žádostí a zpracovanou projektovou dokumentací, kterou

vypracovala společnost VITKOVICE a. 5., Vítkovice 3020, 703 00 Ostrava, IC 451 93 070, zodpovědný

projektant_autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby_

3. Veškeré práce či úpravy nad rámec projednání, musí být písemně odsouhlasený dotčenými orgány

a stavebním úřadem.

Mírové náměstí 516/1, 703 79 Ostrava l_Č 00845451 DIČ CZ 00845451 I I I

1/4 www.vitkoviceostravacz Císlo účtu 1649309349/0800 ' RAVA. . .

posta©vitkovice.ostravacz ID DS 7mqbr27



3Q Statutární město Ostrava

„., Uřad městského obvodu Vítkovice

odbor výstavby, životního prostředí a stavebního řádu

Vaše značka:

 

Ze dne:

Č. j.:

Sp. zn: í Dolní oblast VÍTKOVICE z. s. ?

IČ 781 25 285

Vyřizuje:

Telefon: prostřednictvím ,

QHVALEK ATELIER s. r.o.

E-mail: IC 057 25 674 J

Datum: 31. 3. 2022

Rozhodnuti

odstranéni stavby

Výroková část

Statutární město Ostrava, ÚMOb Vítkovice, odbor výstavby, životního prostředí a stavebního řádu jako

stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním

plánování a stavebním řádu v platném znění, ustanoveni § 139 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení) a ustanovení čl. 22 písm. c) odst. 1 obecně závazné vyhlášky města Ostravy č. 14/2013

(Statut města Ostravy) vplatném znění na základě ust. § 128 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb.,

o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších změn a doplňků (dále jen „stavební

zákon“) a ust. § 180 vyhlášky c. 503/2006 Sb., o podrobnej51 úpravě územního rozhodování a stavebního

řádu

povoluje odstranění

stavby pod názvem „Rekonstrukce objektu Velin koksovny Dolu Hlubina, SO 06 — odstranéni

dopravnikového mostu“ na pozemcích p. č. 1051/77, 1051/78. 1051/95 v katastrálním území Vítkovice,

obec Ostrava. část obce Vítkovice

Účastníkem řízení dle ust. § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní řád“)

je společnost Dolní oblast VITKOVICE z. 5., Vítkovice 3004, 703 00 Ostrava, IČ 781 25 285.

Pro odstranění stavby stanoví stavební úřad tyto podmínky:

1. Stavba bude odstraněna do 30. 5. 2030, nejpozději do 30 dnů po dokončení odstranění stavby bude

stavebnímu úřadu ohlášeno ukončení prací.

2. Odstranění stavby bude provedeno v souladu 5 Žádosti a zpracovanou projektovou dokumentaci, kterou

vypracovala společnost CHVALEK ATELIER s. r. o., Katkova 1064/12, 702 00 Ostrava, IC 057 25 674,

zodpovědný projektant_,autorizovaný inženýr pro pozemní stavby

Mírové náměstí 516/1, 703 79 Ostrava tČ 00845451 DIČ cz 00845451 I I I

1/5 www.vitkovice.ostrava.cz Císlo účtu 1649309349/0800 I RAVA. . .

posta©vitkoviceostrava.cz ID DS 7mqbr27


